PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	16.12.2022
	№
	134

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство Котельничского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие электроэнергетики Кировской области и Котельничского района, в связи с профессиональным праздником Днем энергетика
КРИНИЦЫНА Михаила Дмитриевича, электромонтера оперативно-выездной бригады 3 разряда оперативно-технологической группы Котельничского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго».
2. Рекомендовать заместителю генерального директора - директору филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго»                   (В.В. Колесников): поощрить награжденного материально за счет средств предприятия.

	Заместитель председателя

районной Думы
	С.В. Киржаев